2024 年 3 月 5 日

各 位
東京都千代田区外神田 1-18-13
株 式 会 社 エ ス プ ー ル

（コード番号：2471）
問い合わせ先:取締役社長室担当 荒井 直
TEL：03-6859-5599（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 人事異動（2024 年 3 月５日付）

氏 名 （新役職） （現役職）

鬼木 陽一

株式会社エスプール

執行役員 事業戦略推進本部長

兼

株式会社エスプールヒューマンソリューションズ

社長 執行役員

株式会社エスプール

執行役員 事業戦略推進本部長

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ